Orgânica Municipal, faço saber que a Câmara de Vereadores de Manaíra-
PB, DECRETA e eu SANCIONO a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal de
MANAÍRA-PB, autorizado a abrir um crédito especial junto ao
Orçamento Corrente no valor de R$ 1.500.000,00 (Um milhão
e quinhentos mil reais),  destinado a Manutenção das Ações
e Serviços Públicos de Saúde – Atenção Primária - INCREMENTO
PAP - (EMENDA COMISSÃO) , correspondente ao Nº da
Proposta  36000699706202500, com Fonte de Recurso de
Emenda de Comissão (16003130 - Transferências Fundo a Fundo